
 

POSTANOWIENIE NR 6/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie odwołania członków obwodowych komisji wyborczych, powołanych Postanowieniem Nr 

290/2024 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie powołania 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego, 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), w związku z Postanowieniem Sądu Okręgowego w Krakowie I 

Wydział Cywilny z dnia 24 września 2024 r., sygn. akt I Ns 47/24, o stwierdzeniu nieważności wyborów do 

Rady Powiatu w Krakowie w okręgu wyborczym Nr 4 w wyborach przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 

2024 roku oraz w związku z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego z dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów ponownych do Rady Powiatu w Krakowie, Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Sieciechowicach (gm. Iwanowice) 

następujące osoby:  

1.  Monika Józefa Ciaranek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY IWANOWICE 

(uzupełnienie składu), zam. Maszków 

2.  Dorota Maria Cwynar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grzegorzowice Wielkie  

3.  Agata Katarzyna Domagała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Celiny 

4.  Marzena Joanna Kruczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grzegorzowice Małe 

5.  Jadwiga Krystyna Nogieć, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lesieniec  

6.  Izabela Jagoda Nowak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Celiny  

7.  Wioletta Barbara Pycia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lipna Wola  

8.  Teresa Toporek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE, zam. 

Sieciechowice  

9.  Elżbieta Wydmańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Sieciechowice  

 

Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Iwanowicach Włościańskich (gm. Iwanowice) 

następujące osoby: 

1.  Marzena Małgorzata Adamek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA WIDOMEJ, DOMIAREK 

I ZALESIA, zam. Sułkowice  

2.  Wiktoria Klaudia Adamek-Piekara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sułkowice  



 

3.  Adam Jan Fundament, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY IWANOWICE, zam. 

Zalesie  

4.  Paulina Jaros, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Zalesie  

5.  Piotr Mieczysław Kowaliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Raciborowice  

6.  Jakub Marcin Miska, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Iwanowice Włościańskie  

7.  Jolanta Barbara Solarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poskwitów  

8.  Cecylia Barbara Solecka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE, zam. 

Iwanowice Włościańskie  

9.  Daniel Tomasz Wywiał, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Narama  

 

Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Czubrowicach (gm. Jerzmanowice-Przeginia) 

następujące osoby: 

1.  Monika Agnieszka Baranik, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE, zam. 

Sąspów  

2.  Kinga Magdalena Chochół, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

JERZMANOWICE-PRZEGINIA, zam. Racławice  

3.  Patrycja Justyna Chochół, zgłoszona przez KWW TOMASZA GWIZDAŁY, zam. Szklary  

4.  Angelika Barbara Dudek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Szklary  

5.  Małgorzata Weronika Mirek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Czubrowice  

6.  Aneta Maria Piera, zgłoszona przez KWW MAGDALENY BOCHEŃSKIEJ, zam. Przeginia  

7.  Agnieszka Marta Skotniczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racławice  

8.  Joanna Wadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racławice  

9.  Piotr Roman Zmysło, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Czubrowice  

 

Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Barbarce (gm. Skała) następujące osoby: 

1.  Julia Joanna Farat, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nowa Wieś  

2.  Paulina Dominika Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skała  

3.  Sylwia Karolina Mosur, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MADEJA, zam. Sąspów  

4.  Jacek Natkaniec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Minoga  

5.  Ewelina Justyna Półtorak, zgłoszona przez KWW PIOTRA TRZCIONKI, zam. Minoga  

6.  Sylwia Małgorzata Stojek, zgłoszona przez KWW PGS, zam. Barbarka  

7.  Barbara Szwajcowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skała  

 

 



 

Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Rzeplinie (gm. Skała) następujące osoby: 

1.  Łukasz Robert Bierca, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stoki  

2.  Karina Małgorzata Boroń, zgłoszona przez KWW PIOTRA TRZCIONKI, zam. Skała  

3.  Piotr Marian Głowacki, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Skała 

4.  Adam Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skała  

5.  Filip Kramarz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Skała  

6.  Ryszard Piotr Mazela, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wielmoża 

7.  Kaja Agata Szajnert, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Kraków 

 

Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w Ojcowie (gm. Skała) następujące osoby: 

1.  Patrycja Agnieszka Farat, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szreniawa  

2.  Krzysztof Bogusław Jabłoński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Ojców  

3.  Krzysztof Piotr Kasprzyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Maszyce  

4.  Krzysztof Mandziejewski, zgłoszony przez KWW PIOTRA OPALSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Skała 

5.  Monika Agnieszka Stachura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sobiesęki  

6.  Józef Karol Szczawiński, zgłoszony przez KWW ROBERTA JAKUBKA CZAS NA ZMIANĘ, 

zam. Gołyszyn  

7.  Maria Trzcionka, zgłoszona przez KWW PGS, zam. Skała  

 

§ 2.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

Rafał Marek Sobczuk 


